Ersatzteilliste
GS 24

Inhaltsiibersicht

Wasserzulauf Seite 1- 2
Wasserzulauf AquaMatik bis Masch.Nr.: 353 914 Seite 3- 4
Wasserzulauf — Tundish / AquaMatik ab Masch.Nr.: 353 915 Seite 5- 6
Wasserablauf und Tankheizung Seite 7- 8
Waschsystem | Seite 9- 10
Waschsystem || Seite 11 - 12
Nachspiilung | Seite 13 - 14
Nachspilung Il (AquaMatik) bis Masch.Nr.: 353 914 Seite 15 - 16
Nachspilung Il (AquaMatik) ab Masch.Nr.: 353 915 Seite 17 - 18
Nachspilung Il Tundish Seite 19 - 20
Nachspilung IV Seite 21 - 22
Nachspiilung V AquaMatik/Tundish Seite 23 - 24
Dosierung Seite 25 - 26
Tar bis Masch.Nr.: 180 734 Seite 27 - 28
Tar ab Masch.Nr.: 180 735 Seite 29 - 30
Untergestell, Behalter und Verkleidung Seite 31 - 32
Elektroteile | bis Masch.Nr.: 215 150 Seite 33 - 34
Elektroteile | ab Masch.Nr.: 215 151 Seite 35 - 36
Elektroteile Il bis Masch.Nr.: 215 150 Seite 37 - 38
Elektroteile Il ab Masch.Nr.: 215 151 Seite 39 - 40
Kaltwassernachspilung Seite 41 - 42
Laugenpumpe (Option) Seite 43 - 44
Erstellt: 05/92 Bearbeitet: 19.11.04 Teile-Nr.: 83000608



Gs24

Wasserzulauf
Pos. Teile-Nr: St

1 SetTankeinlauf 61004545

2 Dichtung; D17 X D24 X20 62001366

3 @ setich 3501194

4 D14-24X9 2802 108

s WRC: DN13 X 35 4002 029 600 mm: Meterware
3 kpl 80002153 ink_Pos. 6.1 -63
61 Dichtung; D16 X D24 X3,0 80002241

6.2 Doppelnippel. G 3/4" X 40; SW30 80002167

63 Schmutzsieb kpl D27 X 67 80002728

7 DN15 X 2000, G3/4" 2901316
T DN12 X 1500; G /4" 2901 305
74 Dichtung, D16X D24 X3.0

8 Zylinderschraube, Md X 8

9 Halter Magnetventil, 20 X 42X 99,5

10 ersetzt durch 12
11 Seb

12 Magnetventil Mengenregler 151; 220-240V/50-60HZ

12 50-60HZ

13 DN12,5X4,0; —anpassen
14 RC-Glied; 0,15 MICRO F: 3.3 KOHM 3113114 nur bei Aquamatik; parallel zu Pos
12
15 Steckverteiler 6,3 X08 3112018 nur bei Aquamatik; parallel zu Pos
12 anschiiessen
16 Bollerzulauf kpl: 220 LG 62001742 bis Masch.Nr.: 204 490 Pos. 5 mit
bestellen
164 Uberwurfmutter, G 1/2" X D12.2: SW24 2907301
162 D12X10 2907 300
62002847-00
1744 2/44
Gs24
Wasserzulauf AquaMatik bis Masch.Nr.: 353 914
Pos. Teile-Nr..  St.
1 D14-24 X9 2802 108
2 GIZ'XG 112" 2906 238
3 Dichtung; D133 X D18 X 20 2709012
4 Reduziemippel, G 112 X G 3/8"; SW24 3011302
5 Dichtung; D17 X D24 X2.0 2709 009
6 DN13 X 4,0 40 03 053 anpassen
7 SetTankeinlauf 61004545
8 Dichtung; D17 XD24 X2,0 62001366
9 Schiauchnippel, D12.5 X 40, G3/8"SW22 61002776
10 Schlauchkrammer. DN135 X 3.5 62001573 passen
11 Schmutzfanger kpl 80002153 inkl. Pos. 11.1-11.3
111 Dichtung; D16XD24X30 80002241 = =
12D G 3/4" X 40, SW30 80002167
1.3 Schmutzsieb kpl. D27 X 67 80002728
12 Metalischlauch. DN15 X 2000; G3/4" 2901316 inkl_ Pos. 12.1
121 Dichtung; D16 X D24 X 3,0 80002241
13 Flachkopfschraube; M4 X 8 2010210
14 Halter 120 X42X 995 62001284
15 ersetzt durch 17
16 Sieb Magnetventi 3106186
17 Magnetventi Mengenregler 151, 220-240V/50-60HZ 31 06 180
17__Magnetventil Mengenregler 151; 180-220V/50-60HZ 3106 198 Japan
18 RC-Glied: 0.15 MICRO F. 3.3 KOHM 3113114
19 Steckverteiler, 6,3 X038 3112018
20 Schlauchkrammer. DN135X 3.5 62001573 anpassen
21 T-Stick D66 XD14XD14 3501 087

4/44



GSs 24
Wasserzulauf — Tundish / AquaMatik ab Masch.Nr.: 353 915

Pos. Teile-Nr: St Bem
1 kol 62002242
2 Scheibe; D53 XD10X1.0 2201300
3 Sechskantmutter, M5 SELBSTSICHERND 2105302
4 G 112X 8,0, SW2T 3009 201
5 Dichtung; D195 X D24 X 1.5 2708010
6 G 1/2'X G 34" X 32 3011502
~ Dichtung; D22X D30 X 1.5 2709015
Mediamatanschiussbogen; D17; S0GRAD 2906 524
9 Uberwurfmutter. G 3/4" X D20.5. SW30 2907 203
10 D14-24X9 2802108
A1 Industrieschiauch WRC; DN13X35 — =
12 O
Dichtung; D16 X D24 X 3,0
122 Dx G 3/4" X 40, SW30
123 kpl; D27 X 67
13 DN15 X 2000; G¥4"
13 Metalischiauch: DN12 X 1500; G /4" 2901305 Grossbritannien
134 Dichtung; D16 X D24 X3.0 80002241
14 MaX8 2010210
15 Halter Magnetventit 2,0 X 42X 89,5 62001284
16 ersetzt durch 18
17__Sieb Magnetventil 3106 186
18 Magnetventil Mengenregler 15/; 220-240V/50-60HZ 31 06 180
18 Magnetventil Mengenregler 51; 220-240V/50-60HZ 3106184
18 Magnetventil Mengenregler 151; 180-220V/50-60HZ 3106 198 Japan
19 RC-Glied: 0.15 MICRO F. 3,3 KOHM 3113114
20 Steckverteiler, 6,3 X0.8 3112018
21 Schiauchkrimmer, DN125 X 4.0 4003 051 anpassen
21 Industrieschlauch WRC; DN13 X 35 40 02 028 Grossbritannien
22 Bindstopfen 62001562
23 Dichtur 7XD24X20 2709 009
24 Sechskantmutter; G 3/8" X 5,5, SW22 30 09 200
5/44 6/44
GS 24
Wasserablauf und Tankheizung
Pos. Teile-Nr.. St Bemerkung
1 Standrohr kpl; UBERLAUFHOHE 131 62001147
1 Standrohr zu Laugenpumpe kpl., UBERLAUFHOHE 80001537
131
2 F 31X 300 X334 62001214
3 D59 X D53 X 50 62001501
4 Aufnahme zu Standrohrsieb; D58 X 20 62001500
5 Hezkorper gewendek 2,8KW: 230V/1 3103119
5 Hezkorper gewendelt 2,8KW; 400V/1 3103121
5 Heizkorper gewendelt 2,6KW. 240V/1 3103117
5 Heizkorper gewendelt 2,8KW; 240V/1 3103120
5 Heizkorper gewendelt 2,8KW. 420V 3103122
5 Heizkorper gewendelt 2. 8KW. 200V/1 3103118
6 Dichtung; D52 X D83.5X 2.0 62001749
7 Standrohrunterteil GS24; D86 X 50, DN4O 62001146
8 Schiauchschelle: D32-52 X 12 2802110
9 Sifon, DN3B X6 62001413
10 Mediamatablauf; G 11/2°; D40 3501 080
11 Sechskantmutter, M5 SELBSTSICHERND 21 05302
12 Scheibe, D53 X D10X1.0 22 01 300
13 Adapter zu Ablauf; DSO X G11/2" X 100 62001497
14 Dichtung; D45 X 23 2701027
15 Dichtung; D10X D18 X1.5 2709013
16 T M10X 1.0 X 5.0, SW14 62001401
17 3125030

Sicherheitsthermostat 10-1pol.; 160 GRAD C -12K
"AUS*

8144



Gs24
Waschsystem |

12,5 MIKRO F

Scheibe; D84 X D17 X 1.6

Federring; B8

M8
Pumpe 0.37KW 6/0; 220V/240V/1/50HZ

Pumpe 0,37KW 6/0; 200V/1/50HZ

Pumpe 0.37KW 6/0; 200V/1/60HZ

Pumpe 0.37KW 6/0; 220V/4/60HZ
Scheibe; D6.4 X D125X 1.6

A
2 D6,4XD11X0.7
3

M6 LH

D80

ST39X18

5.1 Dichtungssatz; 0.73/0,55/0,37 KW

Dichtung;

M8 X 16; A70
Flachkopfschraube; M4 X 16 2010213
Scheibe; D4,3 X D8 X 0.5 2202202
Sechskantmutter, M4 SELBSTSICHERND 2105300
Pumpenabdeckung; 1.0 X 115 X 167 62001540
Verteilerleiste; 3-POLIG 3109011
Ansaugsieb; D42 X 41 XD1.5 62001337
Schlauchschelle; D47-67 X 12 2802115
Schlauchkrmmer. DN42 X 7.0 62001170
Schlauchschelle; D32-52 X 12 2802110
Schlauchbogen 90Grad; DN40X6,0:100X190 62001171
10/44
GS 24
Waschsystem Il
Pos. Teile-Nr.. St
1 Dichtung; D17 X D24 X 2.0 62001366
2 G 3/8" X 5,5, SW22 30 09 200
3 D145X17 62001173
4 Uberwurfmutter; G 3/8"; D34 X 15 62001174
5 Waschverteller oben; 415 62001
6 D14-24X9 28 02 108
7 DN132X 3.3 40 01 030 130 mm;_Meterware
7 Industrieschlauch; DN13,2X 3,3 40 01 030 Boiler druckunabhangig 50 mm
o S Metervare
8 T-Stick D25XD145X14,5 62001329
9 Industrieschlauch; DN13,2X 3.3 4001 030 Boller druckunabhangig 355 mm.
Meterviars
9 Industrieschiauch; DN13.2X 3.3 4001030 275mm. Meterware
10 Schiauchschelle; D24-36 X 12 2802111
11 Industrieschlauch: DN25,4 X 4.4 4001023 360 mm; Meterware
11 Industrieschlauch; DN25,4 X 4.4 4001023 Boiler druckunabhangig 330 mm;
Meterware
12 Sechskantmutter, M5 SELBSTSICHERND 2105 302
13 ST39X95 2020 307
¢ R kpl 62001368 A —
15 Rohrhalter. 1.5 X 48 X 320 62001333
16 D6 X 37 62001239 bis Masch.Nr.: 351 837
17 Endstick Gs24:28/5; D30 X D25 X 46 62001152
18 i 4G 112" 62001153
19 O-Ring; 18X 15 2707 039
20 Wascharm unten kpl.; 4 DUSEN; 336 LG 62001150
21 Sechskantmutter, M4 SELBSTSICHERND 21 05 300
22 Scheibe; D4,3 XD8 X 0.5 2202 302
23 Vertellerlager __ GS24;D40X9 62001354
24 Lagerbolzen. SW14 X 33, M10 62001355
25 Druckfeder Dosiergerat, 35 X D7,5 X D0.8 28 04 006
26 Verteilerabschluss; D58 X D63 X 20 62001156
27 O-Ring. 42X 25 2707 035
28 i D52 X 415 62001154
29 GS24; D58 X 20 62001155
30 O-Ring. 36X2 2707052
31 Dichtung; D41 X D735X 2.0 62001336
32 GS24; DN40 X DN25 62001157

11744

12144



GSs 24

Nachsplung |
Pos. Teile-Nr.. St
1 Boilerkpl. 62001215 ikl Pos. 1.1-12
14 M10 X 16, A70 2001352
12 Dichtung; DIOX D18 X 1.5 2703003
2 D122142X 12 2802 305
3 ORing 43X7 2707 069
4 Heizkorper gekropft 5,0KW: 230V/400V/3 3103 030
4 Heizkorper gekropft 5,0KW. 240V/420V/3 3103032
4 Heizkorper gekropft 5,0KW. 200V/346V/3 3103098
4 Heizkorper gekropit 2.8KW, 230V/1 _ 3103084
4 Heizkorper gekropft 2.8KW. 240V/1 103033
4 Heizkorper gekropft 2,8KW. 200V/1 103109
4 Heizkorper gekidpft 2.8KW. 400V/1 103039
4 Heizkorper gekropft 2,6KW, 240V/1 3103111
4 Heizkorper gekropft 2 2KW, 230V/1 3103082
5 D43 X D80 X 4.0 0117003
6  Sicherheitsthermostat 10-1pol ; 160 GRAD C -12K 3125030
AU
7 Sechskantmutter, M5 2101303
8 Thermostat: 1750 LG; 220V 3125031
13744 14744
e Gs24
> S
=% Nachspilung Il (AquaMatik) bis Masch.Nr.: 353 914
Pos. Teile-Nr: St
1 Boiler kpl druckios 62002098 ikl Pos. 1.1-1.4
14 Dichtung; DI0X D18X1.5 2703003
12 M10 X 16; A70 20 01 352
13 Dichtung; D21 X D28 X 2.0 2709011
14 Tauchrohr kpl 62002086
2 D ;D53 XD12X7 2208513
3 Scheibe: D53XD10X1.0 2201300
4 Sechskantmutter; M5 SELBSTSICHERND 2105302
5 Schiauchschelle; D24-44 X 12 2802309 ) )
6 Schiauch mit Gewebe; DN25X 4.5 4001 038 305 mm,_Meterware
hid 20 60001606 anpassen
8 28 02 108
9 Pumpe 0270kW 8/0, 220240V/1/50HZ 10247
9 Pumpe 0,270kW 8/0; 220/240V/1/60HZ 102 44
9 Pumpe 0,270kW8/0; 200VA/SOHZ 3102446
9 Pumpe 0,270kW 8/0; 200V/1/60HZ 3102447
10 Haker Pumpe; 2,0 X 60 X 124 80001405
10 Hakter, 2,0 X 47 X 147,51 80003026 fr HANNING-Pumpe
1" D92-112X 12 2802125
12 Sechskantmutter; M8 2101305
13 Federring B8 2303301
14 Kondensator, 5 MIKRO F 3113099
15 _SaAcJ;vhenahermaHO-‘pol 160 GRAD C -12K 3125030
16 Klemmscheibe; D43 X D80 X 4.0 0117003
17 Heizkorper gekropht 5,0KW; 230V/400V/3 3103 030

17 Heizkorper gekiopft 5.0K
17 Heizkorper gekiopft 5,0K
17 Heizkdrper gekiopit 28K
17 Heizkorper gekiopit 28K
A7 Hezkorper gekispt 7l
17 Heizkorper gekropht 2.6KWY, 400V/1
17 Heizkorper gekropft 26KW; 240V/1
17 Heizkdrper gekropft 2.2KW. 230V/1
18 O-Ring.43X7

19 SetEinbau

19 Dichtgummi D27 X D20 X 14

_0.P. _Ableitblech; 0.8 X |10X13§

. 240V/420V/3 1 032

098
084
033

14 13 12

15744 16/44



Gs 24
Nachsplung Il (AquaMatik) ab Masch.Nr.: 353 915

Pos.. Teile-Nr.: St
1___Boilerkpl druckios 80002126 ikl Pos. 11-15
14 SetEinbau Schr alter 5528 255
14 Di D27 XD20 X 14 3126036
12 Dichtung; DI0X D18 X 1.5 2703003
1.3 Sechskantschraube: M10 X 16: A70 2001352
14 Dichtung; D21 X D28 X 2.0 2709011
1.5 Tauchrohr kpl. 62002086
2 Distanzrolle; D53 X D12 X7 2208513
3 Scheibe:D53XD10X1.0 2201 300
4 M5 SELBSTSICHERND 2105302
5 kpl.; 1.5 X 82 X 90 6200276¢
6 D24-44 X 12 28 02 30!
7 Schlauch mit Gewebe; DN25 X 4,5 4001 038 305 mm;_Meterware
[] DN13 X DN25; 720 6000160 anpassen
9 Schiauchschelle; D14-24 X 9 2802108
10 Pumpe 0,270KW 8/0; 220/240V/1/50HZ 0247
10 Pumpe 0,270KW 8/0; 220/240V/1/60HZ 02 44
VA/SOHZ 02 44
Pumpe 0,270kW 8/0; 200V/1/60HZ 0244
11 Hatter Pumpe; 2.0 X60 X 124 80001405
11 Hatter; 2,0 X 47 X 147,51 80003026 far HANNING-Pumpe
12 Schlauchschelle; D92-112 X 12 2802125
13 Sechskantmutter. M8 2101 305
14 Federring; B8 2303301
15 Kondensator, 5 MIKRO F 3113099
16 Sich;rhelmhelmom\ 10-1pol.; 160 GRAD C -12K 3125030
“AUS"
17 Klemmschebe, D43 XD80X40 0117003
18 Heizkorper gekropht 5,0KW. 230V/400V/3 3103 030
18 Heizkorper gekropht 5,0KW. 240V/420V/3 103032
18 Hewzkorper gekropft 5.0KW, 098
18 Heizkorper gekropft 2.8KW, 230VA 084
18 Heizkorper gekropft 2.8KW. 240V 03 033
18 Heizkorper gekropit 2 8KW. 200VA 9
18 Hewkorper gekropft 2,8KW. 400V 039
18 Heizkorper gekropft 2.6KW, 240V/1 103111
18 Hewzkorper gekropft 2. 2KW. 230V 3103 082
19 O-Ring; 43X 7 2707069
o0.P._Ablettblech; 0,8 X 110 X 139 62002097
15 14 13
17744 18744
GS 24
Nachspilung Il Tundish
Pos. Teile-Nr.: St
1 Boiler kpl drucklos 80002126 inkl. Pos 11-15
11 SetEinbau 55 28 255
1.1 Dichtgummi; D27 X D20 X 14 3126036
1.2 Dichtung; DIOX D18 X15 2703 003
1.3 Sechskantschraube; M10 X 16; A70 2001 352
1.4 Dichtung; D21 X D28 X2.0 2709011
1.5 Tauchrohr kol 62002086
2 Distanzrolie: D53 XD12X7 2208513
3 Sechskantmutter. M5 SELBSTSICHERND 2105302
4 Scheibe: D5:3XD10X 1.0 2201 300
s 62002184 00000 .
6 4007 014
7 Hatter 15X 60X 1645 62002243
8 D24-24 X 12 2802309
9 Schlauch mt Gewebe; DN25X 45 4001038 305mm; Meterware B
10 Reduzierschlauch; DN13 X DN25; 720 60001606 anpassen
11 Schlauchschelle: D14-24 X 9 28 02 108
12 Pumpe 0,270kW 8/0; 220/240V/1/60HZ 102445
12 Pumpe 0,270kW 8/0; 220/240V/1/50HZ 102477
13 Halter Pumpe: 2.0 X60 X 124 80001405
13 Halter 20X 47 X 147.51 - 80003026 fOrHANNING-Pumpe =
14 Schlauchschelle: D92-112 X 12 2802125
15 Sechskantmutter. M8 2101 305
16 Federring; B8 2303301
17 Kondensator, 5 MIKRO F 3113099
18 Sicherheitsthermostat 10-1pol.; 160 GRAD C -12K 3125030
“AUS"
19 Klemmscheibe. D43 XDBOX40 " 17 008
20  Heizkorper gekropft 5,0KW. 240V/420V/ 103 032
20 Heizkdrper gekropft 2,6KW. 240V/1 103111
21 X7 2707 069 B -
0.P. _Ableitblech; 0,8 X 110 X 139 62002097

17 16 15

19744

20/44



Gs 24
Nachspiilung IV

Schiauchkrimmer; DN135X 35
iler rechts kpl.

Pos. Teile-Nr: St
1 dlverteiler links kpl. 62002644
2 Schiauchschelle; D14-24 X9 2802108
3 Industrieschiauch WRC; DN13 X 35 4002029 bis Masch Nr : 366 337 Meterware
130 mm;
Industrieschiauch WRC; DN13 X 35 4002029 ab Masch Nr.; 366 338 Meterware
210 mm;
Verteiler 62001391
Industrieschiauch WRC; DN13 X 35 4002 029 bis Masch Nr - 366 337 Meterware
360 mm;
Industrieschiauch WRC; DN13 X 35 4002029 ‘ab Masch Nr.. 366 338 Meterware
280 mm;
Industrieschiauch WRC: DN13 X 35 4002029 ab Masch Nr.: 366 338 Meterware
470 mm;
62001573 bis Masch.Nr.. 366 337

. D8-12X9

Schiauchkrammer; DN13,5 X 3.5 anpassen
Sechskantmutter; G 1/2" X 8,0; SW27 3009 201
O-Ring; 20X 35 2707 040
Nachspalanschluss kpl 62002831 ab Masch.Nr.. 340 901 Ersatz fur
Pos. 13-16
Industrieschiauch WRC: DN13 X 35 4002029 bis Masch.Nr.: 340 900
ersetzt durch 8, 11
ersetzt durch 8, 11
Dichtung; D21 X D28 X 2.0 2709011
ersetzt durch 8, 11
7__D G 318" X 26, SW17 62001484
O-Ring; 8 X 1,0 2707 048
O-Ring: 7 X2.5 2707013
Scheibe; D12 X D147 X 1.5 62001658
Uberwurfmutter; G 3/8", SW22 62001485
Tragrohr zu Dreharm kpl. 62001539
Dreharm kpl 62001158 inkl_Pos. 231 - 23.7
Sechskantmutter; M10 X 1.0 X 5.0, SW14 62001401 B
Dreharmiager; G 1/2* X17.3 62001486
Dreharmkopf-Unterteil GS24 62001159
Blechschraube; ST 2.9X 13 2020 302
Dreharmkopf-Oberteil GS24 62001160
Flachstrahlduse; 1/16 NPT; SW10 2910312
Gewindestift, M9 X 6 2910238
[1] G 38" D34 X 15 62001174
Disenkappe 65002754
Dusendraller 65002755
Da 62001176
G 3B"X 5.5 SW22 30 09 200
Dichtung; D17 X D24 X 2,0 62001366
22 23721 20 19 18 17
23
16 15 9 14 13
21/44 22/44
Gs 24
Nachspilung V AquaMatik/Tundish
Pos. Teile-Nr.: St
1 links kpl. 62002644
2 D14-24X9 2802108
3 Schiauch; DN13 X 4,0 90 62002066
4 Verteller Nachspulspinne 62001391
5 Schlauchbogen 90Grad; DN13,5X3,5:20.7X219,7
6 Schlauch. DN5X 15 4001024 200 mm, Meterware
7
8

T-Stiick; D6,6 X D14 X D14
9 Schiauchbogen 75Grad, DN13,5X3,5,60X92

10 ulverteiler rechts kpl
M S ummer, ON135X35 6
12 G 1/2'X8,0, SW27

13 ORing; 20X35

Dt G12' X173

14 Nachspilanschiuss kpl 62002831 ab Masch Nr.. 340 901 Ersatz for
Pos. 16, 17,19
15 WRC, DN13X 35 4002 029 bis Masch.Nr.. 340 900
16 Winkelverschraubung: G 1/2°X G 172 2906 238 ersetzt durch Pos 11, 14
17 Dichtung; D133 X D18 X 2.0 2709012 ersetzt durch Pos 11, 14
18 Dichtung; D21 X D28 X 2.0 2709011 ersetzt durch Pos 11, 14
19 Nachspulanschiuss; D30 X 66; G1/2°X G3/8" 62002404 ersetzt durch Pos 11, 14
20 Doppelnippel. G /8" X 26, SW17 62001484
21 ORing:8X10 2707 048
22 ORing.7X25 2707013
23 Scheibe: D12X D147 X 1.5 62001658
24 Uberwurfmutter. G 3/8" SW22 62001485
25 Tragrohr zu Dreharm kpl 62001539
Dreharm kpl 62001158 inkl_ Pos. 26.1-26.7
Sechskantmutter. M10 X 1.0 X 5.0, SW14 620014

NG

D Unterteil GS24

25 267 24 23 22 21 20

\
19 18 12 17 16

26.4 19 .4 Blechschraube, ST 29X 13
- 265 Dreharmkopf-Oberteil GS24
5 266 116 NPT SW10
267 Gewindestitt M9X 6
’ 27 Uberwudmutier, G3/8%D34X15 6
2% D
29 Dusendraller
Ll W 30 Dusenadopter
31 Sechskantmutter. G 3/8" X 5,5: SW22
32 Dichtung; D17 X D24 X2.0
15 2

23/44

24144



Gs24

Dosierung
Pos. Teile-Nr.. St
1 Schiauch; DNSX 15 4001024 Meterware
2 Drahtschlauchklemme; D86 X 1 2802248
3 SetAustausch ELT10 5528278
4 D kpl: 2.0 X35 X 235 62001314
5 Sechskantmutter; M5 SELBSTSICHERND 21 05 302
6 Scheibe; D53XD12X08 2202213
7 Schiauch. DN5X 1.5 4001024 540 mm;_ Meterware
8 Berihrschutz; 2,0 X 185 X 428 62001761
9 Ansaugrohr. D6 X 1.0 X 486 62001300
10 D30 X 25 4006 011
1" 18LITER 62001292
12 10UTER 62001304
13 Einfullasche; 47 X 108 X 2.5, D22 62001331
14 Ansaugrohr, DB X 1.0X 4325 62002449
15 Schlauch, DNSX 15 4001024 600 mm; Meterware
16 Schiauch; DNSX 15 4001 024 350 mm; Meterware
17 set 62002869 inkl Pos 171 =17.2
174 Stutzring; D18XS 62002874
172 O-Ring: 10X 25 2707 030
18 Feder D08 X DI10 X 260 62002419
25/44 26744
GS 24
Tur bis Masch.Nr.: 180 734
Pos. Teile-Nr.. St
1 SetReparatur T 5528 168
1 SetReparatur Turaufhangung 5528168 bei abgebrochenem Bolzen fur
Turhebelrolle; fur beide Seiten
2 Scheibe; D53 XD10X1.0 22 01 300
3 Sechskantmutter, M4 SELBSTSICHERND 2105 300
4 Puffer, D20 X 8 62001433
5 Schenkelfeder rechts GS24/GS29; LO13.95: DA18; D3 62001189
6 Drehlager 62001191
7 SetUmbau T GS24 5528192 fur beide Seiten
8  Tarhebelrolle; 25,5 X 10,7 62002546 bis Masch Nr.: 231824 Buchse
62002547 mit bestellen
9 Ta rechts kpl. 62001374
10 PT-Schraube; KB50 X 16 2017 301
11 Tarlagerbolzen lang; M8 X 28 62001729
12 Scheibe; D6.4XD125X 1.6 2201500
13 Blechschraube; ST 39X 9.5 2020 307
14 Scheibe; D4,3 XD8 X 0.5 2202302
15 M4 SELBSTSICHERND 2105 300
16 Turblech aussen: 0.6 X 342.4 X 506.6 62001378 bis Masch.Nr.: 200 672
17 ? links kpl 62001373
18 Torgriff 5515164
19 Schenkelfeder links GS24/GS 29; LO13,85, DA18; D3 62001150
20 kpl.. 75 X 423 62002890
20  SetReparatur Turauthangung 5528168 bei abgebrochenem Bolzen fur
Turhebelrolle; fur beide Seiten
MEX 16 2030 306
ersetzt durch 56 26 135
ersetzt durch 55 28 135
Set Umbau Tur GS24 5528135 o
U-Profil 62001707 von Masch. Nr. 189 467 bis
Masch.Nr.: 201 049
oP. L D5X15 62001244

27144

28144



Gs24
Tir ab Masch.Nr.: 180 735

Pos. Teile-Nr.. St

1 Turgriff 5515 164

2 Gewindestift, M4 X 16 20 30 306

3 SetReparatur Turaufnangung 5528 168 bei abgebrochenem Bokzen far
Ta fur beide Seiten

3 Set Reparatur Turaufha 55 28 168

4 Scheibe; D53 X D10 X 1.0 22 01 300

5 M4 SELBSTSICHERND 21 05 300

6

7

8 [

9 bis Masch.Nr.: 351177

9 ab Ma Ir.

10 Set Umbau Turhebelrolle GS24 fur beide Seiten

Tirlagerbolzen lang, M8 X 28

12 Turhebelrolle; D255 X 10,7 bis Masch Nr.: 231 824 Buchse
62002547 it bestellen_ =
13 Scheibe; D64 X D125X 1.6
14 Turblech aussen; 0,8 X 366,5 X 505,3
15 ST39X95
16 rechts kpl. 62001374
17 DO X1 2802133
18 T links kpl 62001373
19 PT-Schraube: KB 50 X 16 2017301
20 Toraufhangung kpl; 75 X 423 62002890 bei abgebrochenern Boizen fur
To fur beide Seiten
20 Set Reparatur Ti 5528168
21 links GS24/GS 26; LO13,95; DA18; D3 _ 62001190
22 Magnet; D10 X 10 3124191 ab Masch.Nr.: 231 801
0P, Tarkpl 62001726 inkl. Pos. 1,2, 5, 14-16, 18,19
29744 30/44
GSs 24
Untergestell, Behélter und Verkleidung
Pos. Teile-Nr.. St
1 kpl. 62002272
1 kpl. 62002340 Boiler
2 839 2117002
3 Hilfsrahmen zu Gehause; 1.0 X 81 X636 62001464 Boiler druckunabhangig
4 Gehauseverkleidung; 0.8 X 731 X 1542.6 62001305 einteilig; _bis Masch Nr.: 231 824
4 Gehauseverkleidung kpl; 0,8 X 731 X 16346 62002110 einteilig: Boiler druckunabhangig
bis Masch Nr.: 231 824
4 links kpl; 0.8 X 561,5 X 731 62002217 ab Masch Nr.. 231 825
4 Verkleidung links kpl. GS 24; 0.8 X 607.5 X 731 62002258 ab Masch.Nr.. 231 825 Boiler
4 rechts kpl.; 0.8 X 5615 X 731 62002218 ab Masch.Nr. 231 825
4 Verkleidung rechts kpl. GS 24; 0,8 X 607.5 X 731 62002259 ab Masch Nr.. 231 825 Boiler

5 Sechskantmutter, M5 SELBST SICHERND 2105302

6 Kantenschutz 62001437
7 Deckel Installationsdffnung 62001404

8 Sttzrahmen kpl. 62001271 bis Masch.Nr.: 231 824
9 Stutzrahmen kpl. 62002062 ab Masch.Nr.: 231 825
10 Stelkteller. M8 X 28, SW24 62002442

1" 05X10X17 X 76 62002187 ab Masch Nr.: 231 825
12 1:D1,0 X 205 +5 28 06 007 ab Masch.Nr.: 231 825
13 T lang; M8 X 28 62001729 bis Masch Nr.: 231 824
14 L M8 X21 62001461 bis Masch Nr.: 231 824
15 Sechskantmutter, M8 SELBSTSICHERND 21 05 306 bis Masch Nr.: 231 824
16 05X10X17 X 76 62002187 bis Masch Nr. 31 824
17 Riegel zu Spuimittelklappe; 2,5 X 26 X 299 62001457 bis Masch Nr.: 231 824
18 Sechskantmutter, M6 SELBSTSICHERND 2105 304 bis Masch Nr.: 231 824
19 Verkleidungsblechvome kpl. 62001200  bisMaschNr:231824
19 Verkleidungsblechvomekpl. 62001621 ab Masch Nr.: 231 825
20 Schild Einfullhinweis: 0,2 X 35 X 124 62001382

21 Hatteplatte; 1.5 X 100 X 420 62001460 bis Masch.Nr.: 231 824
22 Scheibe, D53 XD12X0.8 2202213

23 Blende zu i GS 24, 460 X53 X 30 62001419 bis Masch.Nr.; 201 048
23 62001617 ab Masch.Nr.: 201 049
23 0.8 X 125 X 563 62002443 ab Masch.Nr.: 351 504
24 10X4,0 62001618 450 mm; Meterware

25 Ti oben GS 24; 18 X 23 X 419 62001270

26 PT-Schraube; KB 30 X 8 2017 303

27 D

29 bis Masch.Nr.: 342 321
29

31/44

32144



Gs 24
Elektroteile | bis Masch.Nr.: 215 150

Pos. Teile-Nr.: St
1M 3109101 grun-gelb
2 MiniKlemme grau 3109102 grau
3 Min-Klemme blau 3109103 blau
4 PGY. PGY, 4 -8 MM 3110042
5 Sechskantmutter. PGS 3110043
3 MeX8 2010309
22 M4 2101302
8 Tragblech; 1,0X 82X 180 62001516
9 Schitz B7:3H.10; 220-255V/50-60HZ 3104 154 -
9 Schitz B7:3H:10: 200V/50-60HZ 3104171 Japan
10 Klemmfeder zu Niveauregler 3126 001
11 N 250V/50-60HZ 3126029
12 Niveaureglerhater, 1.0 X 30 X 54 62001350
13 D D8EX1 2802348
14 Schlauch; DNS X 1.5 4001024 1540 mm; Meterware
15 kol 5504 030 inkl. Pos. 15.1
154 Dichtung: D26 X D36 X 2.0 2701003
1 kpl 5519 101 inkl. Pos. 17, 23, 36, 37
1 iid GS24; 0.4 X 25 X 76,5 2803 267
18 Drucktaster "Programm I1%; 250V, 3124130
19 Leuchte mit Loschwiderstand; 230V; IP54 3108116 - -
20 Druckschatter "Ein-Aus” "W, 250V; AC: 2-POL; IP54___ 3124 185
21 LEDrot 12V; 30MA 3108111 REG
21 LED gelb; 12V 30MA 3108112 DOS
22 Linsenschraube; M4 X 8 2010310
23 Blendenschild; 0,4 X 25X 274,5 2803266 ohne Loch
23 Schriftstreifen WIHA: 0.4 X 25 X 274.5 62001652 REG DOS
23 Schriftstreifen WIHA, 0.4 X 25 X 2745 62002409 REG
24 Stopfbuchse Thermostat. M14 X 1,0 X 15, SW19 3125001 far Thermostat Tank
25 Dihtung, D142XD20X20 2709086 _fur Thermostat Tank
26 M14X10X50 3125002 far Thermostat Tank
27 Themostathalter; 1,5 X 38 X 40 62001372 Tank
28 Themostat, FUHLER 173 MM 3125023 Tank
22631 _“Satbichhing Theimosta 3128012
29 Themostat 1750LG 3125010 Boler -
291 SetDichtung Thermostat 3125012
W T 1,25 X 40 X 80 62001285 Boller
31 Sicherheitsthermostat, 98+/-4 GRADAUS 3125022 S
32__Isolierschiauch; DN25 3114025
33 Halter Scherheitsthermostat. 48 X 52 62001583
34 Tarendschalter kpl; BOLZEN: D5 X 12 62001349 ab Masch.Nr.: 201 048 bis
Masch.Nr.: 231 800
34 Tarendschalter kpl; BOLZEN: D5 X 23 62002770 bis Masch.Nr.. 201 048
35 Verteilerleiste; 3-POLIG 3109011
36 Blechschraube; ST 39X 13 2020310
37 Blechmutter. 839 2117303
34144
GS 24
Elektroteile | ab Masch.Nr.: 215 151
Pos. Teile-Nr.: St
1 Scheibe; D53XD12X0.8 2202213
2 M5 SELBSTSICHERND 2105302
3 kpl; 305 LG 62001753
4 Schitz B7:3H10; 220-255V/50-60HZ 04 154
4 Schutz B7:3H10; 200V/50-60HZ 04 171 Japan
5 09 066
6 Schutzleiterklemme grin/gelb 09 064
7 Universalklemme grau 109 049
8 Universalklemme blau 3109 050 )
9 Schalterblende kpl 5519 101 inkL. Pos. 10, 23, 30, 31
10 Blendenschid GS24; 04 X 25 X 76,5 2803267
11 Schlauch; DNS X 1. 4001024
12D D86X1 28 02 348
13 kpl 55 04 030
14 Dichtung, D26XD36X20 2701003
15 fbuchse Thermostat; M14 X 1,0 X 15; SW19 1 25 001
16 Dichtung: D142 X D20X 2.0 709 036
17 M14X1,0X50 125 002
18 M8 SELBSTSICHERND 105 306
19 Flachkopfschraube. M4 X 8 2010309
20 Thermostathalter, 1.0 X 56 X 62 62001741 )
21 Tarendschatter kpl; BOLZEN: D5 X 12 62001349 ab Masch.Nr.: 201 048 bis
Masch Nr.: 231 800
21 Tarendschatter kpl: BOLZEN: DS X 23 62002770 bis Masch.Nr.. 201 048
[ M&X8 2010310
Blendenschild; 0.4 X 25 X 274.5 2803 266 ohne Loch
Schriftstreifen WIHA: 0.4 X 25 X 274.5 62002409 REG
Schriftstreifen WIHA: 0.4 X 25 X 2745 62001652 REG DOS
24 LED rot; 12V; 30MA 3108111 REG
LED gelb 12V 30MA 3108112 DOS R
Thermostat 1750LG; 220V __________ 3125081 S -
S::hsemu&hem\ostal 10-1pol; 160GRADC -12K 3125030
AUS"
27D “Ein-Aus’ W', 250V; AC, 2-POL; IP54___ 31 24 185
28 Leuchte mit Lo 230V, IP54 310811
29 Drucktaster "Programm II"; 250V; AC; 1-POL. IP54 3124130
30 ST39X13 202031
3t B39 2117303
32 PT-Schraube; KBS0 X 10_ 2017304 _ sbMasch.Nr. 231 801
ES) 180-265V AC 50/60HZ 3124 221 ab Masch Nr.: 231 801
34 Klemmfeder zu Niveauregler 3126 001
35 Nweauregler. 250V/50-60HZ 3126
36 Niveaureglerhatter. 1,0 X 30 X 54 _ 62001350
0.P. _ Zuleitungskabel 5-adrig; 5 X 2.5QMM; 3000 LG 3123132
0.P.  Zuleitungskabel 3-adrig; 3 X 2.5QMM: 3000 LG 3123125

35/44 36/44



e Gs24
. Elektroteile Il bis Masch.Nr.: 215 150

Pos. Teile-Nr.: St
1 Deckel 22X1725X 1945 62001792
2 Blinkrelais; 220-240V; 1-10SEC 3104117 bis Masch.Nr.: 203 500
3 kpl 11-fach 5519 072
4 Krampen 3109012
5 L 3109 063
51 3109 072
3 Mitteltrag; 250V: 6,.3A. 5 X 20 3111043
6 Feinsicherung miteltrag; 250V; 0.16A 3111044
7 Schutzleiterklemme grin/gelb 3109 064
8 kol GS24 62000139
9 kol. GS24 62000140 Bedienpult
10 PGY 3110021
Sechskantmutter, PG 3110043
PG29 3110047
PG16 3110110
PG21; 13- 18 MM 3110070
Sechskantmutter, PG21 3110071
0’ »176_8)( 70 QZ}M 91 ab Masch Nr.: 204 833
2202302
Li raube; M4 X 8 2010310 -
19 Hutmutter, Mﬁ . N . 2110303 . .
20 Funkentstorkondensator; 0,1+ 2 X 0,01 MIKRO F 3113071
21 Sechskantmutter. M4 2101202
22 Programmschatter; 220V/50HZ 3105100 bis Masch.Nr.: 203 500
22 Programmschalter EPS1.1; 230V/50-60HZ 3105 131 ab Masch.Nr.: 203 501
22 Programmschalter EPS 1.1 V2.0, 200V/240V 50-60HZ 31 05 132 ab Masch.Nr.: 203 501
23 Schnappfeder; D3.5 3120010
24 Kiemmenblock N+PE 3109094
37/44 38744
Gs24
Elektroteile Il ab Masch.Nr.: 215 151
Pos. Teile-Nr.. St
1 Deckel 22X1725X 1945 62001792
2 3108072
3 Mitteltrag; 250V 6,3A: 5 X 20 3111043
4 Universalsicherungsklemme 3109063
5 PT-Schraube: KB50X8 2017 001
6 75X35X 162 62001772
7 Kabebaum Steuerung GS24 62001763 bis Masch.Nr.: 231 800
7 Kabelbaum Steuerung 62002391 ab Masch.Nr.: 231 801
8 Relaiskastenunterteil, 190 X 168 X 70 62001791
9 Blechmutter, B39 2117 300
10 Scheibe; D43 XD12X1.0. 2205 300
" ST35X13 2020304
12 EPS1.1; 230V/50-60HZ 3105131
12 EPS 1.1 V20, 200V/240V 50-60HZ 3105132
13 Twin-Klemme _ 3109115 grau
14 Twin-Klemme blau 3109164
15 Twin-Klemme grin/gelb 3109165
16T 3109 066
17 10,1+ 2X0,01 MIKRO F 3113071 bis Masch Nr.: 231 800
17 Funkentstorkondensator. 0,27MF + 2 X 27000PF 3113078 ab Masch.Nr.: 231 801
o0.P._ Schild "Blitzpfeir’, 01 X 22 X 22 2803 009
0.P. _Zusatzdrahte Relaiskasten 62002392 ab Masch.Nr.: 231 801
0.P. _Drahtsortiment Relaiskasten 62001760 bis Masch Nr.: 231 800
o.P. Takigeber, AC 220-240V 3104152 Impulsfilien
.. _Drahtsortiment impulsfullen; 0,75QM 62002846 Impulsfillen

30/44 40/ 44



GSs24

Kaltwassernachspulung
Pos. Teile-Nr.: St
1 90Grad; DN12,5X4,0,45X880 62001434 anpassen
2 Schiauchschelle; D14-24 X9 2802108
3T D13 29 06 508
4 kpl 80000811
5 OW 20 2901512
6 egler 151, 220-240V/50-60HZ 31 06 180
6 D  220-240V/50-60HZ 3106 182
7 Halter Magnetventil, 1,25 X 75,5 X 133 62001439
8 MAX3 010 210
) Durchflussmengenregler Einlauf. 15 UMIN 106 129
10 90Grad: DN12,6X4,0.34.7X779.7 0000810
1 seitich 3501 194
12 SetTankeiniauf _____ 61004545
13 Dichtung; D17 X D24 X2.0 62001366
oP. D Kaltw.-Spiilung 80000812
©0.P.  Drucktaster “Nachspilen man."; 250V; AC; 2-POL; 3124129
1P54
oP. T 80001654
0.P. _Kaltwassermachspulung kpl 80000808
41744 42144
GS 24
Laugenpumpe (Option)
Pos. Teile-Nr..  St.
1 Standrohr zu Laugenpumpe kpl.; UBERLAUFHOHE 80001537
131
2 Schiauchschelle; D32-52 X 12 2802110
3 Gmmer; DN24 X DN36 4003043
4 scf 024-36 X 12 2802111
5 Sechskantschraube; M6 X 16; A70 20 01 306
6 Scheibe; D64 XD125X 1.6 2201302
7 M6 2101304
8 ZProfilzul 20X37X1205 80000731
9 Talle 35X60X10 4007014
10 i NW18.5 X 1500 4001 039
11__Laugenpumpe: 220-240V/50HZ 3102010
_0.P. _Kabel Laugenpumpe; 3 X 0.75QMM 62001597
oP. inder, 200 X 4.7 3120015
0.P. _Kabelverschraubung PG9. PGY. 4 - 8 MM 3110042
o.P. PGY 3110043

43/44

44144



